ra futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços
de locação de veículos do município de Santo Antônio do Leverger – MT..
Nesta, sagrou-se vencedoras as empresas BARÃO TUR TRANSPORTES
E TERCEIRIZAÇÕES LTDA EPP foi vencedora no item 1 com valor de R$
7.100,00 (sete mil e cem reais), item 2 no valor de R$ 2.650,00 (dois mil,
seiscentos e cinqüenta reais), item 3 no valor de 10.000,00 (dez mil re-
ais), no item 4 no valor de R$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinqüenta
reais). A empresa DG DE AMORIM JUNIOR ME foi vencedora no item 5
no valor de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais). A empresa BENEDITO
ARINO NUNES-ME foi vencedora no item 6 no valor de R$ 3.350,00 (três
mil, trezentos e cinqüenta reais), item 7 no valor de R$ 2.150,00 (dois
mil cento e cinqüenta reais).

Santo Antônio do Leverger – MT, 12 de Maio de 2016.

Lidiane Batista de Rezende

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE
EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 071/2014